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TOIMINTAKERTOMUS 2018

Yleistä

Vuoden 2018 Heinolan Eläkeläisten toiminta on kulunut epätietoisuudessa, kun on odotettu 
Heinolan kaupungin päätöksiä Vasikkasaaressa olevan Heinolan Eläkeläisten kesänviettopaikan 
Hopearannan tontin vuokrasopimuksen jatkamisen ja tontin vuokran suhteen. Rakennusten 
kunnostaminen on viivästynyt epäselvän tilanteen takia. Tästä huolimatta järjestetty jäsenistölle 
monipuolisia osallistumismahdollisuuksia erilaisiin tapahtumiin.

Toiminta

 Yhdistyksen keskeisenä tehtävänä on toiminnan alueellinen vahvistaminen heinolalaisten eläke- 
ym. järjestöjen kanssa. Erilaisiin niin kaupungin järjestämiin kuin muihinkin tapahtumiin on 
osallistuttu aktiivisesti.

Varat toimintaan on saatu vuokratuloista, kaupungin avustuksesta, lauluiltojen, myyjäisten ym. 
varainhankinnan kautta.

Yhdistyksen jäseniä oli 2018 lopussa 220. Johtokunta kokoontui 11 kertaa. Jäsenkokouksia oli 6 
kertaa. Sääntömääräiset syys- ja kevätkokoukset pidettiin yleisinä kokouksina. Kokouksissa on ollut 
vieraana PHJ:sta Marja-Leena Kalpio aiheena jäte- ja lajitteluneuvonta sekä Päijät-Hämeen 
osuuspankin Heinolan konttorin johtaja asiakasneuvojan kanssa. 

Tietokonekurssi järjestettiin kaksipäiväisenä Järjestötalolla, vetäjä Jouni Ahonen Eläkeläiset ry:stä. 
Hopearannassa pidettiin kalapäivät, kaksi kertaa. Siellä Eino Lepistö opasti kalan käsittelyssä ja 
Meeri Sorvisto ja Kyllikki Lepistö valmistivat maukkaita kalaruokia. Hopearannassa järjestettiin 
siivoustalkoot 2 kertaa vuoden 2018 aikana.

Aluejärjestön järjestämälle kiertoajelulle vuoden 1918- taistelu- ja muistomerkkipaikoille osallistui 
Heinolasta 12 henkilöä.

Vierailulla käytiin Kotkassa, Järvenpäässä ja kahdesti Porvoossa, Lopen Eläkeläisten juhlissa käytiin 
linja-autolla. Tuetulle lomalle Imatran kylpylään pääsi osallistumaan 22 Heinolan Eläkeläiset ry:n 
jäsentä. Kesäteatteriretket järjestettiin Koirakiveen, Mäntyharjuun, Ränssin Kievariin. Joulukuussa 
matkasimme Tallinnan Vanhan kaupungin joulutorille.

35 henkilöä osallistui yhdistyksen järjestämään Ystävänpäiväjuhlaan. Pilkkikisat Hopearannassa 
osallistujia 13. Mato-onkikisa järjestettiin Valkjärvellä Heinolan kirkonkylässä. Sekä kevät- että 
syysjuhlassa oli osallistujia monista Eläkeläis-yhdistyksistä sekä muista paikallisista yhdistyksistä.

 Palveluasumisyksiköissä kävimme vanhuksia ulkoiluttamassa 2 kertaa. Ulkoilu/liikunta tapahtumia 
järjestettiin 3 kertaa. Hemmotteluhetkiä laulukuoron kanssa järjestimme 2 kertaa vuoden aikana 
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eri palvelutaloihin. Eläkeläisten ohjelmaryhmä on käynyt vierailuilla sekä terveyskeskuksessa että 
asumispalveluyksiköissä.   2 henkilöä osallistui Hämeenlinnassa järjestettyyn tanssikurssiin.
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Myyjäiset järjestettiin Järjestötalolla ja järjestöjen myyjäisiin osallistuttiin Jyränkölässä. 
Osallistuimme Heinolan kaupungin järjestämään Hobby-messu -tapahtumaan. Käsityökerho toimi 
vireästi Järjestötalolla 15 kertaa, mukana 12-15 henkilöä kullakin kerralla.  Hopearannan lauluillat 
ovat olleet suosittuja, niitä järjestettiin 8 kertaa kesän aikana, osallistujia kussakin illassa noin 70. 
Pikkujoulu jäsenistölle järjestettiin Wpk-talolla ohjelmallisena puurojuhlana.

Juhannuksena oli oman väen, eli jäsenistön saunailta, samoin jäsenistölle järjestettiin virkistys- ja 
saunomistilaisuus ruokineen elokuussa. Myös kuljetus oli järjestetty Hopearantaan.

Hopearantaa vuokrattiin ulkopuolisille 11 kertaa.

Johtokunta ja muut nimetyt toimijat

Johtokuntaan on kuulunut 10 varsinaista ja 5 varajäsentä.

 Yhdistyksen puheenjohtajana on toiminut Hely Alakokkare, varapuheenjohtajana Heikki 
Honkanen, taloudenhoitajana Meeri Sorvisto, sihteerinä Eino Lepistö, jäsenasiat on hoitanut Ritva 
Saarinen. Matkavastaavana on toiminut Leena Leppänen, Jouko Leppänen on hoitanut yhdistyksen 
kotisivuja. Ohjelmavastaavana on toiminut Tuula Jetsu, arpavastaavana Anja Rautniemi. 
Käsityöpiiriä on vetänyt Terttu Pystynen. Hopearannan kiinteistön hoitovastuun ovat kantaneet 
Eino Lepistö, Antti Matikainen, Leo Mäntynen, Veikko Outinen, Esa Harju, Jouko Leppänen, Jarmo 
Virta. Heinolan Järjestöyhdistyksen kokouksiin Heinolan Eläkeläiset ry:n edustajiksi oli valittu Ritva 
Järvinen, Paula Wacklin ja Hely Alakokkare, Heinolan Vanhusneuvostoon oli valittuna Kyllikki 
Lepistö,  Sotekon kokouksiin oli valittuna Anneli Kaikkonen. Eläkeläisten Etelä-Hämeen 
Aluetoimikunnassa oli valittuina Hely Alakokkare, Ritva Saarinen, Jouko Leppänen ja Anneli 
Kaikkonen. Hopearannan tonttiasioista Heinolan kaupungin kanssa ovat neuvotelleet Hely 
Alakokkare, Olavi Lipponen, Heikki Honkanen ja Harri Virtanen. Heinolan Virkistys- ja Kalamaja-
yhdistyksessä on toiminut edustajana Harri Virtanen. Eläkeläiset ry:n edustajakokoukseen osallistui
Hely Alakokkare.

Ilmoitusasiat ja tiedottaminen

Ilmoitusasiat on hoidettu Eläkeläiset-lehdessä ja Itä-Häme lehdessä, toiminnasta tiedotettu 
Heinolan Eläkeläiset ry:n www-sivuilla. Yksittäisiä tapahtumia on markkinoitu myymälöiden 
ilmoitustauluille jaetuilla ilmoituksilla.
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Hely Alakokkare, puheenjohtaja


